BB. 13. Q.

DE  
CVLTV  
ANIMALIVM

INTER  
AEGYPTIOS ET IVDAEOS

COMMENTATIO

EX  
RECONDITA ANTIQVITATE  
ILLVSTRATA

A  
M. IOHANN. HEINR. SCHVMACHER

E. B.

---

BRVNSVIGIIS  
GVELPHERBYTI ET HELMESTADII,  
APVD MEISNERIANOS  
MDCCLXXIII.

ALPHABETICALLY  
ARRANGED  
BY THE  
REV. JOHN W. BAKER  
OF  
NEW YORK  
AND  
ALSO BY  
ALPHABETICALLY

## P R A E F A T I O.

Conspicua hac Commentatione de cultu animalium inter Aegyptios et Judaeos, actum fortassis egisse me putabis B. L. si tot praestantissimos in memoriam tibi viros revocaveris, qui huic argumento suum impendere studium. Facile enim fieri potest, ut, si diffusae eruditionis apparatus, lectionis copiam, et omnigenae antiquitatis Thesauros, quibus horum hominum opera sunt referata, spectemus, vix vllum aliis superesse spicilegium, credamus. Verum, si ita sentias, cedo mihi veterum, vel neotericorum specimina, quae ita limata, exacta et consumata sunt, ut nihil amplius in illis desideretur? Cedo aliquem, qui ex omnibus tam feliciter se difficultatibus expediverit, ut tuto quiescere possimus? profecto! tenebrarum plena adhuc sunt omnia antiquitatis monumenta: exoptata in hac nocte dies nondum effulgit; sphinges et aenigmata vbique: Davos reperies, oedi-

pos frustra quaeres: et si iuste omnia animoque praepiudiciis libero explorentur, manifesto deprehendes, integram in hoc campo literario messem, posteris esse relictam.

Non id eum in finem hic commemorare volui, ac si animus esset, eruditorum virorum famae quidquam detrahere. Absit! veneror illorum nomina, et in rem literariam merita prorsus egregia, quae non nisi idiotae, artium et scientiarum osiores, floccipendunt; sed ideo tantum modeste monui, ne quis cogitet, me ex isto gregariorum hominum esse numero, qui coëta recoquunt, vel alienis plumis superbiunt. Viri cordati, quibus liberale natura indidit ingenium, non ita iudicabunt, sunt autem, in quos quadrat vetus dictum: πολλοι πολυμαθεες νεν εκ εχθρι, quorum censurae, id genus literarum non minus est obnoxium.

Vt nunc scias, quis tenuis huius opusculi sit finis et ordo, seu quid hac in re praestiterim, in limine paucis te edocebo. Potissimum id mihi cordi et curae fuit, vt religionis animalium origines, ex antiquissimis barbarorum moribus et ritibus eruera, quod a plerisque huc vsque est neglectum. Hinc tot dissensiones et contentiones eruditorum! Nihil enim in hieroglyphicis scientiis explicandis difficilius est, quam earum genuinam originem, a commentis philosophastrorum et additamentis distinguere et primas rerum cognoscere causas, ad quam cognitionem, animus laborum patiens requiritur et indefessa exercitatio. Vt pro virili hoc facerem, ad tem-  
pus